

# İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ'NDEN Öğrencilere burs yağmuru

Istanbul Aydın Üniversitesi, LYS'de başarılı olan adaylara, belirli koşullarla aylık ücret ve ücretsiz dil kursu imkânı tanıyor. Ayrıca dünyanın önemli üniversitelerinde ücretsiz yüksek lisans ve doktora eğitimi gibi çeşitli olanaklar sunuyor

LYS'de başarılı olan adaylar, İstanbul Aydın Üniversitesi'nde özellikle burs konusunda diğer adaylara göre birçok avantaj elde ediyor. Başta, LYS'de derece kazanmış öğrenciler olmak üzere burs seçeneklerini ilk önce kâğıt üzerinden İstanbul Aydın Üniversitesi'ne "onur bursu", "istatistik bursu", "tercih bursu" ve "kuruluş bursu" gibi çok sayıda ve kapsamlı bursla öğrencilerine destek oluyor.

Başarılı ve imkânı kısıtlı olan öğrencilerin desteklenmesi gerektiğini belirten İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa Aydın, "Üniversitemize burslu olarak yerleştirilen öğrencilerin diğer öğrenciler de destek bursları ile ödüllendirilmekte. Yüksek lisans ve lisans programlarından birini sıralamada ilk beşe yatanlar veya başarılı sporcularımız da burs imkânı elde etmekte" diye konuştu.

## ONUR BURS

Istanbul Aydın Üniversitesi'nin lisans programlarından DİL puanı ile öğrenci alınan bölümler dışında lisans programlarından birini ilk üç sırada tercih eden ve kesin kayıt yaptıran öğrencilere "Onur Bursu" veriliyor. LYS sonucuna göre, ilk 1000'e giren adaylara üç aylık lisans eğitimi, yurt dışında yüksek lisans ve doktora eğitimi ve aylık 500 TL burs desteği veriliyor. 1001-2000 arasındaki adaylara Aydın Üniversitesi'nde üç aylık lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimi veriliyor. 2001 ve 30 bini arasındaki adaylara ise lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerinin yüzde 50'si burs olarak veriliyor.

## TERCİH BURS

Istanbul Aydın Üniversitesi'nin ön lisans ve lisans programlarından birini bir, iki, üç, dört ve beşinci sıradaki öğrenciler ÖSYM tarafından yapılan tercih sonuçları sonucunda tercih edilen bölüme yerleşme durumunda okumalarının yüzde 30 oranında öğrenimlerini süren destek bursu alıyor.

## ŞEHİT VE GAZİ ÇOCUKLARINA BURS

Istanbul Aydın Üniversitesi'nin tüm lisans ve ön lisans programlarına kesin kayıt yaptıran;

### ■ Türk Silahlı Kuvvetleri, Emniyet Teşkilatı, Milli Eğitim mensuplarının çocuklarına,

### ■ Şehit (terör şehidi hariç) ve gazii çocuklarına ve kardeş olanlara, lisans programları için öğrenim ücretinin yüzde 10'una kadar, ön lisans programları için yüzde 10 oranında eğitime destek bursu hakkı tanıyor.

### ■ Lisans 10, ön lisans 20 öğrenci olmak üzere terör şehidi çocuk ve kardeşleri, İçişleri Bakanlığı, Genelkurum Başkanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü'nce onaylanmış kaydı ile yüzde 100 burs ile ödüllendiriliyor.

## KURUCU VAKIF BURS

Istanbul Aydın Üniversitesi'ne bursuz olarak ÖSYM tarafından yerleştirilen ve kayıt yaptıran öğrencilere, öğrenim durumu ve ödeme güçlüğüne göre ihtiyaçları dikkate alınarak kurucu vakıf tarafından belirlenecek sayıda ve miktarda burs veriliyor.

## Milli sporculara tam destek

Istanbul Aydın Üniversitesi'nin bursuz programlarında kazanan öğrencilerden olup, ulusal ve uluslararası yarışmalarda altın madalya alan ve milli sporcu olan öğrenciler, Mütevelli Heyet tarafından belirlenen miktarda "Sporla Başarı Bursu" sahip oluyorlar.

## TUBİTAK

TUBİTAK tarafından belirlenen uluslararası yarışmalarda altın, gümüş ve bronz madalya alan ve ulusal düzeyde yarışmalarda altın madalya alan ve ulusal düzeyde yarışmalarda altın madalya alan öğrenciler, Mütevelli Heyet tarafından belirlenen miktarda "Sporla Başarı Bursu" veriliyor.

## HER 10 ÖĞRENCİDEN 3'Ü BURLU

Istanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Aydın, 7 Fakültesi ve 80'in üzerinde meslek yüksek okulu programı bulunan İstanbul Ay-



## Mezunlar işe yerleştiriliyor

İSTANBUL Aydın Üniversitesi ABMYO ilk mezunlarını 2006 yılında verdi. 2006 yılında mezun olan öğrencilerinin yüzde 84,4'ü mezun oldukları ilk yıl içerisinde çalışmaya başladılar. 2007 yılında mezun olan öğrencilerden ise yüzde 86,2'si, 2008 yılında mezun olan öğrencilerin ise yüzde 74,8'i, 2009 yılında mezun olan öğrencilerin yüzde 75'i, 2010 yılında mezun olan öğrencilerimiz ise yüzde 74'ü mezun oldukları ilk yıl içerisinde çalışmaya başladılar. Üniversitemin geçen yıllar boyunca yakaladığı başarıların arkasında geniş bir ekip ve yoğun bir çalışma temposu bulunuyor.

## GELİŞİM MERKEZLERİ

Istanbul Aydın Üniversitesi, Gelişim Merkezleri sayesinde öğrencilerine mezun olduktan sonra beceri ve ilgi alanlarına göre kariyer planlaması yapıyor

### ■ Mezun Yerleştirme Merkezi (MEYEM)

IAC mezunlarının kendi ilgi ve becerilerine uygun kariyer planlamalarını yapmaları ve üniversitede edindikleri birikime ve kazandıkları donanımına uygun işlere yönlendirilmelerine yardımcı olan merkezimiz, mezunlarımızın seçkin kurumlarında ise yerleştirilmeleri konusunda mezunlarla bu kurumlar arasındaki bağlantıyı kurarak, mezunların "işe alılabilebilirlik" ve "işte kalabilirlik" becerilerini geliştirmelerine yardımcı olmak için kuruldu.

Merkezinin amacı, mezunlarımızın sevebilecekleri, bilgi ve yeteneklerini kullanarak kendilerini geliştirebilecekleri iş olanaklarını bulmakta yardımcı olmak. Ayrıca öğrencilerimize kariyerlerine planlamaları ve çalışabilecekleri sektörler hakkında bilgi edinebilecekleri etkinlikler düzenliyor.

### ■ Yerde Uygulama Koordinatörlüğü (YUM)

Yerde Uygulama Koordinatörlüğü'nün amacı, öğrencileri kendi bölümlerinde ilgili sektörlerden firma, kurum, kuruluşlara yönlendirerek almış oldukları teorik bilgilerin pratikteki halini görmeleri ve pekiştirmelerini sağlamak. Bu amaca destek veren ve üniversitemiz ile Yerde Uygulama Projesi'nde işbirliği yapan tüm kurum ve kuruluşlar toplumsal sorumluluk ve eğitime destek bağlamında "Çözüm Ortağımız" olmaktadırlar.

Gelecekte belli bir mesleğe sahip olacak öğrencilerimiz hayatın belli bir gününde çözüm ortaklarımızın fiziki mekânlarında uygun departmanlara yönlendirilerek önce gözlem yapıyorlar, sistemlerini tanıyorlar, iş ilişkilerini, iletişimlerini görüyorlar, işin akışına ve süreçlerine dahil oluyorlar, bir süre sonra katkı sağlamları ve verime dönüşü hedefleniyor.

### ■ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SEM)

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SEM), kişilerin, kurumların ve toplumun iletişiminde, yönetim ve organizasyonda, sosyal yetilerde, mesleki becerilerde eğitim ve danışmanlık faaliyetleri ile bir taraftan ülkenin yetiştirilmesi iş gücüne katkıda bulunurken diğer taraftan piyasasının ihtiyacı olan nitelikli iş gücünü yetiştiriyor.

Gelişim Merkezleri'nde eğitim ve danışmanlık faaliyetleri ile bir taraftan ülkenin iş gücüne katkıda bulunuyor, diğer taraftan piyasasının ihtiyacı olan nitelikli iş gücüne yetiştirilmesine olanak sağlıyor



İstanbul Aydın Üniversitesi'nde öğrenim gören yaklaşık 14 bin öğrencinin üçte birinin burslu okuduğunu söyledi. Üstün başarı, sporda başarı, kurucu vakıf ve tercih bursu gibi çok sayıda seçenekte öğrencilerine destek olduklarını belirten Aydın, "Her ders yılında okuyan ders yükünü alıp bölüm birincisi olan başarılı öğrencilere bir sonraki akademik yıl için Mütevelli Heyet tarafından belirlenen miktarda "Onur Bursu" veriliyor. Lisans ve ön lisans programlarımızın 1, 2 ve 3'üncü sırada tercih eden ve kayıt yaptıran öğrencilere yerleşme sırası ne olursa olsun öğrenim ücretinin yüzde 30'u kadar burs imkânı sağlanır. Ayrıca bölümümüzde 1'inci, 2'nci ve 3'üncü olan öğrencilerimize yüzde 10 ila yüzde 60 arasında başarı bursu imkânı sağlanır." diye konuştu.